
OBJEDNÁVKA č. 045/2022

Odběratel: Ředitelství vodních cest ČRŘeditelství vodních cest ČR Dodavatel: TDO Services s.r.o.

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Machkova 1642/2

110 15 Praha 1 149 00 Praha 4

IČ: 67981801 IČ: 63676966

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ63676966  

Není plátce DPH Plátce DPH

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel.: Tel.:

E-mail: E-mail:

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 
12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve 
znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)

Zapsána Městský soud Praha, Spisová značka: C 37187

Objednáváme u Vás: Výpočty a VHF modelace pro návrh vykrývací(ch) stanic(e) pro oblast Slapy
1.) Radiomorfologická analýza
2.) Výpčetní analýza LOS
3.) Vlastní výpočet pokrytí lokalit
4.) Vyhodnocení a výběr nejvhodnější lokality

V návaznosti na předmět a podmínky rámcové dohody č. S/ŘVC/042/OSE/RAM/2021 o poskytování 
poradenských služeb při řešení radiové komunikace na infrastruktuře vodních cest navrhujeme 
ke schválení vyúčtovat dle podmínek zmíněné Rámcové smlouvy: 24,5MD. 24,5MD = 196MH
196 MH * 2.000 Kč……392.000 Kč
 

Dodavatel  je oprávněn vystavit  daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného  dodacího listu.
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky , referent OSE

Předpokládaná cena celkem je        392.000 Kč bez DPH

                                                        474.320 Kč vč. DPH

Platební podmínky: převodem

Termín dodání: 30.04.2022

Datum vystavení: 02.03.2022

Záruční podmínky:

Plnění  bude  financováno  z:  investiční  akce  s RN  do  30  mil  korun.  5055005540002  –  položka  rozšíření
infrastruktury pro radiofonní provoz na LVVC 5005510005. Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR

Vystavil: ........................................... Schvaluje: .............................................
Ing. Lubomír Fojtů

OSE ředitel ŘVC ČR

Souhlasí: ............................................
  

                                 Správce rozpočtu

Za dodavatele převzal a akceptuje:



Dne:


	OBJEDNAVKA_045_2022_DIGI_PODPIS
	spielmann@rvccr.cz
	Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)




